PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
                                                                             (((((((———
Số:   3750  /UBND-NC                             Quy Nhơn, ngày   03  tháng 11 năm 2009
	V/v chuyển vị trí lắp đặt camera quản lý trật tự an toàn giao thông

                                        Kính gửi:
                                                        -  Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh;

                                                        -  Công an tỉnh.

Xét đề nghị của Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tại Văn bản số 84/TT-BATGT ngày 28/10/2009 về việc xin điều chỉnh vị trí lắp đặt camera quản lý trật tự an toàn giao thông, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Đồng ý cho phép Ban An toàn giao thông tỉnh chuyển vị trí lắp đặt camera quản lý trật tự an toàn giao thông tại Bến xe khách Trung tâm Quy Nhơn theo Quyết định số 401/QĐ-UBND ngày 05/6/2009 của UBND tỉnh sang vị trí khác; giao Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh phối hợp với Công an tỉnh và các đơn, địa phương có liên quan tiến hành khảo sát, lắp đặt camera ở một vị trí có nhiều nguy cơ gây tai nạn giao thông, đảm bảo phục vụ có hiệu quả công tác an toàn giao thông. Sau khi lắp đặt hoàn thành, tiến hành nghiệm thu, bàn giao cho công an địa phương quản lý, sử dụng.
Thường trực Ban An toàn giao thông tỉnh tổ chức thực hiện và báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                    KT. CHỦ TỊCH
                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
  Nơi nhận:

 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;
 - CVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, K11,K14(vs-07b).
                                                                                                              Lê Hữu Lộc